
Firma Homepage Telefon Email Preis ÜF/P. E
Landhaus Waldeshöhe http://www.landhaus-waldeshoehe.de 07447 291989 info@landhaus-waldeshoehe.de Landhaus ab 20,00 € 4,2 km

Haus Schwarzwaldmädel http://www.schray-sitzbaenke.de/pension/ 07447 302043 info@pension-schwarzwaldmaedel.de Pension ab 22,50 € 0,5 km

Pension Haus Edda 07447 668 Pensionedda@aol.com Pension ab 24,00 € 4,2 km

Pension Oesterle http://www.pension-oesterle.com/ 07447 91190 pension-oesterle@t-online.de Pension ab 26,00 € 0,4 km

Pension Frey http://www.cafe-pension-frey.de/ 07447 490 Cafe-Pension-Frey@gmx.de Pension ab 26,00 € 2,2 km

Hotel Carola http://www.hotel-carola.de/ 07447 9461-0 info@carola-hotel.de Hotel ab 27,00 € 0,5 km

Jägerstüble http://www.jägerstüble.de/ 07447 1513 info@landhotel-jaegerstueble.de Landhotel ab 30,00 € 2,4 km

Landhaus Schwaben http://www.landhaus-schwaben.com 07447 793 dokla-lhs2@t-online.de Landhaus ab 30,00 € 0,3 km

Hotel Gasthof Lamm http://www.lamm-schwarzenberg.de/ 07447 485 info@lamm-schwarzenberg.de Hotel Gasthof ab 35,00 € 2,0 km

Hotel Klumpp http://www.hotel-klumpp.de/ 07447 9467-0 info@hotel-klumpp.de Hotel mit Hallenbad ab 36,00 € 0,9 km

Holzschuh Schwarzwaldhotel http://www.schwarzwaldhotel.de/ 07447 9463-0 info@schwarzwaldhotel.de Hotel, Wellnessbereich mit Hallenbad ab 40,00 € 0,5 km

Hotel Löwen http://www.loewen-schwarzenberg.de/ 07447 932-0 info@loewen-schwarzenberg.de Hotel ab 41,00 € 1,8 km

Hotel Sackmann http://www.hotel-sackmann.de/ 07447 289-0 info@hotel-sackmann.de Hotel, Wellnessbereich mit Hallenbad ab 66,00 € 1,8 km

Hotel Elisabeth http://www.hotel-elisabeth.de/ 07447 931-0 info@hotel-elisabeth.de Hotel mit Hallenbad ab 67,00 € 0,6 km

Forsthaus Auerhahn http://www.forsthaus-auerhahn.de/ 07447 934-0 info@forsthaus-auerhahn.de Hotel, Wellnessbereich mit Hallenbad ab 84,00 € 10,0 km

Der SSV Schönmünzach bietet für alle Häuser, die weiter als 600m entfernt sind, einen Shuttleservice zum Sportlerabend und zurück an. Absprache bei der Anmeldung zum Turnier.

Übernachtungsmöglichkeiten bei den 1. Baden-Württembergischen Seniorenmeisterschaften vom 11.-13.03.2011

E: Entfernung zum Kurhaus Schönmünzach (Sportlerabend)


